Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
         Валуевского сельского поселения

          Ремонтненского района

    РЕШЕНИЕ № 98
19.09.2014 г.                                                                                                с. Валуевка

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина в Валуевском сельском поселении

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», во исполнение  статьи 6 Областного закона Ростовской области от 26.06.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», на основании Областного закона Ростовской области от 19.11.2004 №196-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Ремонтненский район» и муниципальных образований в его составе» Собрание депутатов Валуевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в Валуевском сельском поселении  в границах территории муниципального образования «Валуевское сельское поселение», утвержденных Областным законом Ростовской области от 19.11.2004 №196-ЗС « Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Ремонтненский район» и муниципальных образований в его составе».

2. Принять меры по созданию народной дружины в  границах территории муниципального образования «Валуевское сельское поселение», установленных пунктом 1 настоящего решения.
3.  Настоящее решение  подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению Ерко Виталий Владимирович.

Глава
Валуевского сельского поселения                                             В.И. Гетманский